
 2021年 2月 3日 

お客様各位 

カナレ電気株式会社 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間短縮の期間延長について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言発令の期間延長に伴い、弊社では従業員のテ

レワークを推進すると共に、下記のとおり、すべての営業所にて時短営業を実施しております。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 全営業所対象 

 

2. 実施期間 

2021年 1月 14日（木）から 3月 5日（金）まで 

 

3. 上記期間中の営業時間 

9:00～16:00 

 

4. その他 

・ 当日出荷の締切時間は変更ございません 

・ 16:00以降のご用件は sales@canare.co.jp へご連絡いただくか、営業担当者のメー

ルまたは携帯電話へ直接ご連絡ください 

・ 本件に関する変更が発生した場合は、弊社HPにてご連絡いたします 

 

以 上 

 

mailto:sales@canare.co.jp

